
                                                                                                                                               

UCHWAŁA Nr VII / 52/ 19 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 

r. poz. 506), art. 5d ust. 2 ustawy z dnia  10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 

755 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje:  

 

 
§ 1 

 
Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jezioranach. 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego. 

           

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                      Bogusław Wierzbicki 

 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

 

w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 

 

W związku ze zmianą  art. 5d  ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz. U. z 

2019r. poz. 755 ze zm.)   rada gminy została zobowiązana do określenia w drodze uchwały wzoru  wniosku o 

wypłatę dodatku energetycznego. 

Upoważnienie do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach  

z zakresu przyznawania dodatku energetycznego przez Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Jezioranach wynika z treści § 1 uchwały Nr XXXI/252/14 Rady Miejskiej w Jezioranach  

z dnia 29 stycznia 2014 r., w sprawie upoważnienia kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Jezioranach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.  

Mając na uwadze powyższe regulacje prawne, podjęcie uchwały uznaje się za konieczne i uzasadnione. 



                                                                                                                                               

                                                                                                           Zał. do Uchwały Nr VII/52/19                                                                                                     

              Rady Miejskiej w Jezioranach                                                                                                     

                                                      z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 
Wniosek  o przyznanie dodatku energetycznego 

Nazwisko i imię………………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkiwania………………………………………………………………………………..….. 

Nr telefonu………………………. 

1. Liczba osób w gospodarstwie domowym……………… 

2. Wnioskodawca otrzymuje dodatek mieszkaniowy przyznany decyzją wydaną przez……………. 

…………………………………………………..z dnia ………………………………………….. 

Nr……………………………………….w okresie  od …. ………… do ………………………… 

 

3. Umowa o sprzedaży energii elektrycznej lub umowa kompleksowa zawarta z adresatem decyzji o przyznaniu 

dodatku mieszkaniowego w dniu……………………………………………………….. 

z / pełna nazwa przedsiębiorstwa energetycznego/………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

 

4. Wnioskodawca zamieszkuje w lokalu, do którego dostarczona jest energia elektryczna………........ 

…………………/ TAK, NIE/ 

 

5. Sposób wypłaty dodatku energetycznego 

- w kasie urzędu…………………………… 

- na konto bankowe / podać nr/…………………………………………………………………… 

 

 

Data……………………………                                                            …………………………….. 

                                                                                                         Czytelny podpis wnioskodawcy 

 

 

 

Oświadczenie wnioskodawcy 

 

Pouczony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 § 1 Kodeksu Karnego( t. j. Dz. U. 2018, poz.1600 ze 

zm.) o treści „Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym 

postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę podlega karze 

pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8”, poświadczam prawdziwość danych zawartych w powyższym 

wniosku. 

 

Data……………………….                                            …………………………………………. 

                                                                                                                   Czytelny podpis 


